
 
 

UCHWAŁA NR LIX/350/2023 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 
i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz.103 
ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LIII/318/2022 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.  1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 72.239.594,38 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 60.056.550,38 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 12.183.044,00 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 83.522.144,46 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 59.418.559,54 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 24.103.584,92 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3792



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3792



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

756 0,00 131 497,00

75615 0,00 131 497,00

0,00 131 497,00

801 0,00 35 449,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 526,00

0,00 0,00

0,00 26,00

0,00 2 500,00

80103 0,00 4 851,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 280,00 77 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 941,00 34 941,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 26,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 941,00 34 941,00

Szkoły podstawowe 39 041,00 41 567,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 836 000,00 2 967 497,00

Oświata i wychowanie 1 985 496,00 2 020 945,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 871 100,00 3 002 597,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

24 276 518,00 24 408 015,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3792



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 4 851,00

80104 0,00 28 072,00

0,00 28 072,00

853 -6 120,00 0,00

85395 -6 120,00 0,00

-6 120,00 0,00

razem: -6 120,00 166 946,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 120,00 166 946,00

0,00 0,00

Ogółem: 72 078 768,38 72 239 594,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 565 824,00 1 565 824,00

majątkowe 12 183 044,00 12 183 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 001 770,00 1 001 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

564 054,00 564 054,00

majątkowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

77 010,00 70 890,00

bieżące 59 895 724,38 60 056 550,38

Pozostała działalność 171 928,00 165 808,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 171 928,00 165 808,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

584 328,00 612 400,00

Przedszkola 849 917,00 877 989,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

48 192,00 53 043,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3792



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

7 077 183,11 1 872 862,00 897 862,00 131 000,00 766 862,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 5 204 321,11 5 204 321,11

-2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 015,00 -2 015,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 075 168,11 1 872 862,00 897 862,00 131 000,00 766 862,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 5 202 306,11 5 202 306,11

5 457 605,71 877 862,00 877 862,00 131 000,00 746 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 743,71 4 579 743,71

-2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 015,00 -2 015,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 455 590,71 877 862,00 877 862,00 131 000,00 746 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577 728,71 4 577 728,71

36 810 710,81 28 243 866,53 27 297 857,00 23 257 240,00 4 040 617,00 0,00 907 186,00 38 823,53 0,00 8 566 844,28 8 566 844,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 961,00 166 946,00 157 246,00 134 220,00 23 026,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 2 015,00 2 015,00

36 979 671,81 28 410 812,53 27 455 103,00 23 391 460,00 4 063 643,00 0,00 916 886,00 38 823,53 0,00 8 568 859,28 8 568 859,28

15 932 606,12 15 838 216,84 15 218 903,31 13 742 396,31 1 476 507,00 0,00 580 490,00 38 823,53 0,00 94 389,28 94 389,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 541,00 2 526,00 2 526,00 0,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015,00 2 015,00

15 937 147,12 15 840 742,84 15 221 429,31 13 742 396,31 1 479 033,00 0,00 580 490,00 38 823,53 0,00 96 404,28 96 404,28

348 246,00 348 246,00 337 768,00 325 933,00 11 835,00 0,00 10 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 864,00 37 864,00 34 664,00 32 164,00 2 500,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 110,00 386 110,00 372 432,00 358 097,00 14 335,00 0,00 13 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646 491,00 1 646 491,00 1 582 868,00 1 523 160,00 59 708,00 0,00 63 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 556,00 126 556,00 120 056,00 102 056,00 18 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773 047,00 1 773 047,00 1 702 924,00 1 625 216,00 77 708,00 0,00 70 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 948,00 226 948,00 2 548,00 0,00 2 548,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 120,00 -6 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 828,00 220 828,00 2 428,00 0,00 2 428,00 0,00 218 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 948,00 226 948,00 2 548,00 0,00 2 548,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 120,00 -6 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 828,00 220 828,00 2 428,00 0,00 2 428,00 0,00 218 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 361 318,46 59 257 733,54 48 832 389,92 31 502 888,58 17 329 501,34 3 297 038,00 5 374 034,71 554 270,91 1 200 000,00 24 103 584,92 24 103 584,92

-8 135,00 -6 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -2 015,00 -2 015,00

168 961,00 166 946,00 157 246,00 134 220,00 23 026,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 2 015,00 2 015,00

83 522 144,46 59 418 559,54 48 989 515,92 31 637 108,58 17 352 407,34 3 297 038,00 5 377 734,71 554 270,91 1 200 000,00 24 103 584,92 24 103 584,92

2 015,00

po zmianach 1 848 510,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 848 510,00

zmniejszenie -2 015,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 46 612,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 44 597,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 015,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 015,00

po zmianach 46 612,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 74 960,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 44 597,00

po zmianach 74 960,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 76 975,00

zmniejszenie -2 015,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 76 975,00

zmniejszenie -2 015,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3792
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-09T10:14:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




